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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36907202C

2. Data e Regjistrimit 07/07/2023
3. Emri i Subjektit Millionaire Hand
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagjja Isa Boletini, Rruga Sadik Zotaj, Nr. 
Pasurie 4/186-ND, Zona kadastrale 8602, vol. 18, faqe 119, 
Vlore 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkimi, sipermarrja dhe menaxhimi i nismave për qëllime 

promovuese dhe marketingu, ne sherbim te personave ose 
shoqerive të interesuara për njohjen e imazhit, produkteve të 
tyre dhe per te rritur xhiron e tyre vjetore; ky lloj sherbimi 
ofrohet si në tregjet kombëtare edhe ne ato ndërkombëtare; 
nxitja e investitoreve te huaj per te kryer investime ne 
bashkepunim me shoqerine ne teritorin e Shqiperise; blerje, 
menaxhim, shkëmbim, dhënie me qira të objekteve ose pjesë 
të objekteve të çdo lloji, duke përfshirë shtëpi banimi, 
dyqane, zyra, magazina, terene; veprimtari ne fushen e 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, me përjashtim të 
atyre të mbrojtura me ligj sipas legjislacionit shqiptar ne 
fuqi; Shoqeria mund te bleje aksione te shoqerive te tjera, te 
cilat kane objekt aktiviteti te ngjashem me te sajen, si dhe te 
shese aksione per shoqeri te cilat kane objket aktivitetit te 
njejte ose te ngjashem me te sajen.
Guido Nesta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/07/2023                Deri: 04/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GuidoNesta

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: guibo@live.it  
Telefon: 0692436106  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-148423-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-194126-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2023 per ndryshimin e 
adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Isa 
Boletini, Rruga Sadik Zotaj, Nr. Pasurie 4/186-ND, Zona kadastrale 8602, vol. 18, 
faqe 119, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagjja Pavaresia, 
Rruga Gjergj Kastrioti, Pallati Bega, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBF9D18-F33A-4C0D-90F9-1E49F14E6C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA82B54-2331-41BA-B86D-3D4243E8B46F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF1023F-3BB0-41D0-B9F6-43346487D827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427A9389-6420-45D0-A3B8-906AC3C2576B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=044A5088-A8BC-407D-A686-40E608D7C0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED6AAF0-F812-4C75-83EE-93CF015EE2E3
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Datë: 26/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


